ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH THỊNH Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND

Hành Thịnh, ngày  07 tháng 01 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt danh sách đối tượng người có công với cách

mạng và gia đình liệt sĩ nhận quà của Chủ tịch nước và tỉnh; quà hiện vật

nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Kính gửi: Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện

Thực hiện Công văn số 16/UBND ngày 03/01/2025 Ủy ban nhân dân

huyện Nghĩa Hành về việc lập danh sách tặng quà cho đối tượng người có công

và gia đình liệt sĩ nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Để kịp thời thực hiện chi trả tiền quà của Chủ tịch nước và quà của tỉnh cho

đối tượng người có công và thân nhân người có công với cách mạng và quà hiện

vật được kịp thời nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Ủy ban nhân dân

xã  Hành Thịnh đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội trình cấp có

thẩm quyền Quyết định phê duyệt danh sách cho đối tượng được nhận quà cụ

thể như sau:

1. Qùa Chủ tịch nước: Tổng số  677  suất, số tiền: 204,600,000  đồng

+ Mức quà 600.000 đồng: 05 suất, với số tiền: 3,000,000 đồng

+ Mức quà 300.000 đồng: 672 suất, với số tiền: 201,600,000  đồng

2. Qùa Chủ tịch tỉnh:

+ Mức quà 500.000 đồng: 682 suất, với số tiền: 341,000,000  đồng

+ Mức quà 300.000 đồng:  99 suất, với số tiền: 29,700,000  đồng

3. Quà hiện vật: 438 suất

(Có bảng tổng hợp và danh sách đính kèm)

Kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội quan tâm trình cấp

có thẩm quyền phê duyệt để xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND huyện ;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hoàng

		2025-01-08T14:04:24+0700

		2025-01-08T14:33:01+0700

		2025-01-08T14:33:01+0700